
Budget 2018 Utfall 2017 Budget 2017 Utfall 2016
INTÄKTER
Fastighetsavgift  2200:- 228 800 228 800 228 000 227 100
Extra avgift vattenfall 0 2 997 0 6 680
Bryggavgifter 1100:- 92 400 91 300 93 500 89 880
Övriga intäkter inkl räntor 1 000 0 1000 1 329
Alt A) S:a intäkter 322 200 323 097 322 500 324 989,00

KOSTNADER FASTIGHETER

Miljöplan −10 000 0 −10 000 0
Trädfällning Motion −25 000 0 0 0
Trädgård/gräsklippning −30 000 −27 487 −50 000 −45 050
Nya investeringar (postlåde 2017) postlåda i budget 2019 0 0 −50 000 −97 462
Vinterunderhåll av vägar (plogn/sandn, sopn o rep) −65 000 −66 747 −60 000 −91 235
Underhåll av vägar (väggrenar) gångväg −80 000 0 −10 000 0
Stämman/ Kostnader arbetsdagar ( mat priser) −10 000 −7 944,00 −15 000 −12 854
El (vattenfall), lampbyte −10 000 −13 054,00 −5 000 −8 296
Försäkringar / självrisk −7 000 −7 054 −7 000 −7 102
Styrelsearvoden (revisonarvode, mötesarvode) −45 000 −32 700 −55 000 −44 900
Soc avgifter arvoden −18 000 −12 790 −16 000 −14 047
Städning / Renhållning baja maja −14 000 −1 009 −15 000 −12 936
Ekonomisk Förvaltning −19 000 −18 750 −18 750 −18 750
Förbrukningsinventarier −5 000 −1 119 −10 000 −9298
Övrgia organisatinoner (lantmäteri, Rev ) −4 000 −6 678,00 −4 000 −1 616
Förbruknings- & kontorsmaterial −1 000 −302 −500 0
Bankkostnader (Handelsbanken) −1250 −1250 −1 500 −1 250
Utskick, administration,porto & övrigt −500 0 −1 500 −3 928
Bidrag till Fiskeklubben för gösutsättnig −1500 −3 000 −3000 0
Hemsidan −4000 −8 000 −8 000 0
Dom överklagan 0 0 0 −3 000
Övriga kostnader −3 000 −2500 −3 000 0
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−353 250 −210 384 −343 250 −371 724

BRYGGOR, STRAND kostnader Budget 2018 Utfall 2017 Budget 2017 Ufall 2016

Ny sand till stranden −50 000
Underhåll o reparationer flottar −50 000 −3 896,00 −4 000 −2606
Underhåll o reparationer (EL) betongkaj −75 000 0 −55 000 0
Olja bryggor −10 000 0 −10 000
Bryggbesiktning/ reparation 0 −6 700 0 −16 250
Summa kostnader bryggor −185 000 −10 596,00 −69 000 −18 856
SUMMA KOSTNADER TOTALT −538 250 −220 980 −412 250 −390 582

Resultat −216 050 102 117 −89 750 −65 589
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Budget 2016
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−347 000

Budget 2016
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Budget 2018 Utfall 2017
INTÄKTER
Fastighetsavgift  2200:- 228 800 228 800
Extra avgift vattenfall 0 2 997
Bryggavgifter 1100:- 92 400 91 300
Övriga intäkter inkl räntor 1 000 0
Alt A) S:a intäkter 322 200 323 097

KOSTNADER FASTIGHETER

Miljöplan −10 000 0
Trädfällning Motion −25 000 0
Trädgård/gräsklippning −30 000 −27 487
Nya investeringar (postlåde 2017) postlåda i budget 2019 0 0
Vinterunderhåll av vägar (plogn/sandn, sopn o rep) −65 000 −66 747
Underhåll av vägar (väggrenar) gångväg −80 000 0
Stämman/ Kostnader arbetsdagar ( mat priser) −10 000 −7 944,00
El (vattenfall), lampbyte −10 000 −13 054,00
Försäkringar / självrisk −7 000 −7 054
Styrelsearvoden (revisonarvode, mötesarvode) −45 000 −32 700
Soc avgifter arvoden −18 000 −12 790
Städning / Renhållning baja maja −14 000 −1 009
Ekonomisk Förvaltning −19 000 −18 750
Förbrukningsinventarier −5 000 −1 119
Övrgia organisatinoner (lantmäteri, Rev ) −4 000 −6 678,00
Förbruknings- & kontorsmaterial −1 000 −302
Bankkostnader (Handelsbanken) −1250 −1250
Utskick, administration,porto & övrigt −500 0
Bidrag till Fiskeklubben för gösutsättnig −1500 −3 000
Hemsidan −4000 −8 000
Dom överklagan 0 0
Övriga kostnader −3 000 −2500

−353 250 −210 384

BRYGGOR, STRAND kostnader Budget 2018 Utfall 2017

Ny sand till stranden −50 000
Underhåll o reparationer flottar −50 000 −3 896,00
Underhåll o reparationer (EL) betongkaj −75 000 0
Olja bryggor −10 000 0
Bryggbesiktning/ reparation 0 −6 700
Summa kostnader bryggor −185 000 −10 596,00
SUMMA KOSTNADER TOTALT −538 250 −220 980

Resultat −216 050 102 117
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Budget 2017 Utfall 2016 Budget 2016

228 000 227 100 228 800
0 6 680

93 500 89 880 93 500
1000 1 329 300

322 500 324 989,00 322 600

−10 000 0 0
0 0 0

−50 000 −45 050 −30 000
−50 000 −97 462 −85 000
−60 000 −91 235 −40 000
−10 000 0 −50 000
−15 000 −12 854 −7 000
−5 000 −8 296 −4 000
−7 000 −7 102 −7 000
−55 000 −44 900 −56 000
−16 000 −14 047 −15 000
−15 000 −12 936
−18 750 −18 750 −15 000
−10 000 −9298 −5000
−4 000 −1 616 −4 500
−500 0 −500
−1 500 −1 250 −1 500
−1 500 −3 928 −7 000
−3000 0 −1 500
−8 000 0 0

0 −3 000 0
−3 000 0 −3 000

−343 250 −371 724 −347 000

Budget 2017 Ufall 2016 Budget 2016

−4 000 −2606 −5 000
−55 000 0 −55 000
−10 000

0 −16 250 0
−69 000 −18 856 −15 000
−412 250 −390 582 −432 000

−89 750 −65 589 −109 400
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